RHP
Réchaud
Caractéristiques de base
• Châssis compact en tôle forte pour
une durée de vie prolongée
• Côtés, couvercle de soupape et
rebord en acier inoxydable pour un
nettoyage facile

 Modèle surélevé également disponible
      (voir fi che technique au verso)
Les réchauds Royal sont faciles d’utilisation, conçus pour durer et facile à nettoyer.  Ils sont en tôle forte et en acier
inoxydable avec un châssis de fonte en angle.  Les brûleurs de fonte du dessus et la grande plaque de rebord
s’harmonisent à la surface de travail.  Notre gamme de modèles vous donne le choix de un à huit brûleurs.  Les
grilles de fonte solide par section de 12’’ par 12’’ sont facilement amovibles.  Un pilote vertical pour chaque brûleur
assure un allumage immédiat et sécuritaire.
RHP-24-4
ROYAL
RangeofCalifornia, Inc.
RÉCHAUD STANDARD
No modèle Largeur (A) Profondeur (B) Nombre de
brûleurs (C)*
BTU Total Poids
d’expédition
RHP-12-1 12” 14” 1 30 000 60 lb
RHP-12-2 12” 29” 2 60 000 95 lb
RHP-24-2 24” 14” 2 60 000 95 lb
RHP-24-4 24” 29” 4 120 000 155 lb
RHP-36-6 36” 29” 6 180 000 215 lb
RHP-48-8 48” 29” 8 240 000 280 lb
*Note: 30 000 BTU/h chaque brûleur
RÉCHAUD SURÉLEVÉ
No modèle Largeur (A) Profondeur (B) Nombre de
brûleurs (C)*
BTU Total Poids
d’expédition
RHP-12-2S 12” 29” 2 60 000 95 lb
RHP-24-2S 24” 29” 4 120 000 155 lb
RHP-36-6S 36” 29” 6 180 000 215 lb
RHP-48-8S 48” 29” 8 240 000 280 lb
*Note: 30 000 BTU/h chaque brûleur
Réchaud - Spécifi cations
Connection de gaz: NPT de 3/4” situé sur le côté droit de l’appareil.
Le régulateur de pression (compris) devrait-être installé à cet endroit.